

Rutiner vid otillfredsställande studietakt

Om studieprestationerna, trots handledning och eventuella stödåtgärder, är sådana att studerande inte uppfyller kravet på stipulerad studietakt (minst 6 godkända studiepoäng per period) följer skolan nedanstående rutiner:

Steg 1

Studerande kallas till möte med studiehandledaren. Vid mötet ges information om skolans regelverk gällande otillfredsställande studietakt och att avbrutna eller underkända studieavsnitt kan leda till förlängd studietid samt äventyra möjligheten till examen. Studerande informeras om att skolan är skyldig att meddela berörd myndighet om indragning av studiestöd om problemen med studietakten fortsätter.

Omyndig studerandes vårdnadshavare informeras och deltar vid behov i mötet. Grupphandledaren och/eller berörd ämneslärare deltar vid behov i mötet.

Studerande tilldelas en muntlig varning.

Steg 2

Om studerande trots förnyat deltagande i studieavsnitt, stödundervisning och andra stödåtgärder inte klarar studierna på ett nöjaktigt sätt kallas studerande och vid behov vårdnadshavare till ett nytt möte. Vid detta möte klargörs situationen, skolans regelverk och vilka möjligheter som står till buds.

Vid mötet deltar rektor, studiehandledare samt vid behov grupphandledare och ämneslärare.

Rektor kan utdela en skriftlig varning med precisering av rådande situation.

Steg 3

Studerande som trots rektors varning inte klarar studierna och riskerar en studietid som överskrider stipulerade fyra år kan av Ålands gymnasiums förvaltningschef på ett lärarkollegiums förslag avstängas för viss tid, högst ett år. Förvaltningschefen kan besluta att avstängningen ska verkställas omedelbart. Innan beslut om avstängning tas ska den studerande och, i förekommande fall, omyndig studerandes vårdnadshavare beredas tillfälle att yttra sig i ärendet.

Under avstängningen kan studerande på egen hand förkovra sig i det ämne/de ämnen där studerande inte uppnått stipulerat antal godkända studiepoäng. Studerande har rätt att få studiepoäng avlagda med godkänt vitsord tillgodoräknade under förutsättning att studierna till sitt mål och centrala innehåll motsvarar Ålands lyceums läroplan och intyg över prestationerna kan uppvisas.

Revidering

Dessa rutiner revideras årligen av studiehandledarna.